UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLCN

V/v phối hợp trong việc tuyên

truyền, tham dự “Diễn đàn phát

triển Kinh tế Đổi mới công

nghệ - Bảo vệ tài nguyên và

môi trường” năm 2023

Sóc Trăng, ngày        tháng 5 năm 2023

        Kính gửi: Quý doanh nghiệp, cơ sở sản xuất, kinh doanh tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về

việc phối hợp trong việc tuyên truyền, tham dự “Diễn đàn phát triển Kinh tế Đổi

mới công nghệ - Bảo vệ tài nguyên và môi trường” năm 2023 tại Công văn số

1097/VP-KT ngày 08/3/2023.

Sở Công Thương gửi đến Quý doanh nghiệp, cơ sở sản xuất, kinh doanh

thông tin về việc tổ chức “Diễn đàn phát triển Kinh tế Đổi mới công nghệ - Bảo

vệ tài nguyên và môi trường” năm 2023 do Trung tâm Chứng nhận chất lượng

và Phát triển doanh nghiệp tổ chức. Thời gian và địa điểm tổ chức được nêu cụ

thể tại Công văn số 43/2023/CV-QCC ngày 09/02/2023 của Trung tâm Chứng

nhận chất lượng và Phát triển doanh nghiệp.

(Đính kèm Công văn số 43/2023/CV-QCC ngày 09/02/2023 của Trung tâm

Chứng nhận chất lượng và Phát triển doanh nghiệp).

Đề nghị Quý doanh nghiệp, cơ sở sản xuất, kinh doanh trên địa bàn tỉnh

quan tâm, đăng ký tham dự diễn đàn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BBT CTTĐT Sở Công Thương;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Luông

UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KT Sóc Trăng, ngày         tháng  3  năm 2023

V/v phối hợp trong việc tuyên truyền,

tham dự “Diễn đàn phát triển Kinh tế

Đổi mới công nghệ - Bảo vệ tài

nguyên và môi trường” năm 2023

Kính gửi:
 - Sở Công Thương;
 - Sở Tài nguyên và Môi trường,

  tỉnh Sóc Trăng.

Theo đề  nghị của Trung tâm Chứng nhận Chất lượng và Phát triển Doanh
nghiệp  tại Công văn số 43/2023/CV-QCC ngày 09/02/2023 về việc tổ chức

“Diễn đàn phát triển Kinh tế Đổi mới công nghệ - Bảo vệ tài nguyên và môi
trường” năm 2023, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng Vương Quốc

Nam có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp Sở Tài nguyên và Môi trường và

các sở, ngành, đơn vị có liên quan tuyên truyền phổ biến kiến thức và giới thiệu
doanh nghiêp, nhà máy, dây truyền sản xuất tiêu biểu trong việc đầu tư đổi mới

công nghệ thân thiện với môi trường đăng ký tham dự Diễn đàn nêu trên theo đề
nghị của Trung tâm Chứng nhận Chất lượng và Phát triển Doanh nghiệp.

(Đính kèm Công văn số 43/2023/CV-QCC ngày 09/02/2023 của Trung

tâm Chứng nhận Chất lượng và Phát triển Doanh nghiệp).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến cơ quan, đơn vị biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BQL các KCN;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tôn Quang Hoàng

		2023-05-11T10:08:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T09:23:45+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T09:23:50+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T09:25:15+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!